
Akademik Başarıyı Artırmaya Yönelik Rehberlik Servisi Çalışmaları 

Akademik başarıda rehberlik servisinin çalışmaları, öğrencilerin eğitim yolculuğunda 

desteklenmesi ve başarılarını artırmaları için çeşitli stratejileri içerir. İşte rehberlik servisinin 

akademik başarıya katkı sağlayan bazı çalışmaları: 

 Eğitim Planlaması: Öğrencilerin 

akademik hedeflerini belirlemelerine ve bu 

hedeflere ulaşmaları için gerekli adımları 

planlamalarına yardımcı olur. Ders seçimleri, 

uygun programlar ve eğitim rotaları konusunda 

rehberlik sağlanır. 

 Çalışma Becerileri: Öğrencilere etkili 

çalışma alışkanlıkları, zaman yönetimi, not alma 

teknikleri gibi konularda destek verilir. Bu 

beceriler, öğrencilerin daha verimli çalışmalarını 

ve ders başarısını artırmalarını sağlar. 

 Sınav Stratejileri: Öğrencilere sınavlara hazırlanma stratejileri, stresle başa çıkma 

yöntemleri, sınav anksiyetesini azaltma teknikleri gibi konularda rehberlik eder. Bu da 

öğrencilerin sınav performanslarını artırır. 

 Başarı Takibi ve Değerlendirme: Öğrencilerin akademik performanslarını takip eder 

ve düzenli olarak değerlendirme yapılır. Bu değerlendirme sonuçlarına göre öğrencilere 

geri bildirim verilir ve gerekirse ek destek sağlanır. 

 Öğretmen ve Aile İşbirliği: Psikolojik danışmanlarımız, öğretmenlerle işbirliği 

yaparak öğrencilerin gereksinimlerini anlamalarına ve uygun öğretim stratejilerini 

belirlemelerine yardımcı olur. Ayrıca, ailelerle iletişim halinde olarak öğrencilerin evde 

de desteklenmesini sağlar. 

 Akademik Danışmanlık: Meslek seçimi, üniversite başvuruları, burs imkânları gibi 

konularda akademik danışmanlık hizmeti sunar. Bu da öğrencilerin gelecekleriyle ilgili 

bilinçli kararlar almalarını sağlar. 

 

Rehberlik servisinin akademik başarıya katkısı, 

öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarına ve hedeflerine göre 

şekillenir. Öğrencilerimizin ihtiyaç duyduğu alana 

yönelik bireysel görüşmeler veya grup çalışmaları 

yapılmaktadır. Bu hizmetler, öğrencilerin 

motivasyonlarını artırarak, öğrenme süreçlerini 

iyileştirir ve başarılarını destekler.  

 


